

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

nimi: Mittetulundusühing Linnamuusikud

registrikood: 80043615

postiaadress: Võru maakond, Antsla vald, Visela küla, Mõisatalu
postisihthnumber: 66510

telefon: +372 5102298, +372 6411518

faks: +372 6411519

e-posti aadress: niitvagi@gmail.com

veebilehe aadress: www.linnamuusikud.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Seotud osapooled	9
Aruande allkirjad	10

Tegevusaruanne

2023. majandusaastal jätkas Mittetulundusühing LinnaMuusikud (edaspidi MTÜ) oma põhikirjalist tegevust, sh. teostas konsultatsioone ja täiendõpet varajase ja sakraalse muusika interpretatsiooni vallas ning kultuurikorralduse valdkondades, viis läbi regulaarseid ansambliproove, korraldas avalikku lavategevust ja liturgilisi ühislaulmisi, kujundas festivali TriaLogos muusikavaldkonna edasist visiooni, osales MTÜ Festivitas Artium korraldatud rahvusvahelisel muusikafestivalil ja aitas kaasa Vanalinna Hariduskolleegiumi muusikaprogrammi elluviimisele. MTÜ nõustas oma kogemuse pinnalt teisi kultuuriühendusi ning abistas neid erinevate teenustega. MTÜ korraldas ansambli Linnamuusikud helisalvestusi koostöös firmaga Helikon OÜ ja kontserte Tallinnas. MTÜ haldas töö- ja harjutusrume, kattis nende ekspluatatsioonikulusid, korras ja täiendas ansambli Linnamuusikud instrumentaariumi ja unikaalset noodikogu ning kogus oma tegevuseks annetusi jm ressursse esinemiste jm kultuuriprojektide korraldamisega. Oma põhikirjalise tegevuse teostamiseks haldas, kasutas MTÜ temale kuuluvaid ja vastutavas kasutuses olevaid sõidukeid. Tegevuskulude katteks rentis MTÜ sõidukeid ka teistele MTÜ-ga sarnastel eesmärkidel tegutsevatele organisatsioonidele ja üksikisikutele. Ühtlasi kasutas MTÜ ka hulgaliselt vabatahtlike abistajate nõuandeid ja tööpanust Väljaspool eestit jätkas MTÜ koostööd poola kultuuriorganisatsioonidega „Fundacja Dominikanski Osrodek Liturgiczny” ja Fundacja in Canto (Krakow), levitades nende organisatsioonide tellimisel ja korraldamisel ansambli Linnamuusikud helisalvestisi ja sõlmides kokkuleppeid uute helisalvestuste teostamiseks. Seeläbi tutvustas MTÜ rahvusvahelisel areenil eesti rikkalikku rahvakoraali pärandit ja samas ka varajase polüfoonia kõrgtasemel esituslaadi. MTÜ korraldas regulaarselt ka liturgilise laulu esitlusi Tallinnas ja Valgas. Oma ettevõtmiste teostamiseks haldas MTÜ bürooruume Tallinnas, Vene 12-6 ning korraldas ansambli Linnamuusikud harjutusseisioone Võrumaal, Antsla vallas MTÜ Maarjaläe majutuskeskuses. Ühtlasi tellis MTÜ uusi rahvakoraali arranjeeringuid, korraldas avalikke projektikonkursse, teostas erinevaid kultuuriprojekte ning maksis nende raames kogutud sihtotstarbelistest annetustest ning omavahenditest õppe ja loometoetusi. Jätkuvalt edendas MTÜ koostööd Baseli Konservatooriumi (Šveits) professori Ivan Monighetti’ga ning korraldas temaga ühismusitseerimisi Helsingis. MTÜ tegevust toetas Eesti Kultuurkapital, Tallinna Peeter-Pauli kogudus, MTÜ Maarjaläe, MTÜ Hereditas, MTÜ Ühendus Ladina Kvartal, helikunstnik Sven Grünberg, professor Ivan Monighetti, kunstnik Mae Kivilo ning eraviisilised annetajad oma heategevusliku tööpanuse ja vahenditega. MTÜ tellimisel kujundasid erinevad kunstnikud heategevuslikult ansambli plakateid, kontsertkavasid ja kodulehte aadressil www.linnamuusikud.com

2023. aastal mittetulundusühingus LinnaMuusikud töölepingu alusel töötajaid ei olnud. Samuti ei ole tasustatud juhatuse liikme tööd.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	881	1 402
Nõuded ja ettemaksed	1 434	2 113
Kokku käibevarad	2 315	3 515
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	6 098	14 342
Kokku põhivarad	6 098	14 342
Kokku varad	8 413	17 857
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	479	1 018
Kokku lühiajalised kohustised	479	1 018
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	21 632	17 000
Kokku pikaajalised kohustised	21 632	17 000
Kokku kohustised	22 111	18 018
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	-161	-13 445
Aruandeaasta tulem	-13 537	13 284
Kokku netovara	-13 698	-161
Kokku kohustised ja netovara	8 413	17 857

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Tulud		
Annetused ja toetused	3 635	7 688
Tulu ettevõtlusest	1 369	9 492
Muud tulud	0	19 870
Kokku tulud	5 004	37 050
Kulud		
Jagatud annetused ja toetused	-600	-3 392
Mitmesugused tegevuskulud	-9 697	-11 604
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-8 244	-8 770
Kokku kulud	-18 541	-23 766
Põhitegevuse tulem	-13 537	13 284
Aruandeaasta tulem	-13 537	13 284

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-13 537	13 284
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	8 244	8 770
Muud korrigeerimised	0	-19 861
Kokku korrigeerimised	8 244	-11 091
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	378	-2 090
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-539	-409
Muud rahavood põhitegevusest	302	0
Kokku rahavood põhitegevusest	-5 152	-306
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	4 831	500
Saadud laenude tagasimaksed	-200	0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	4 631	500
Kokku rahavood	-521	194
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 402	1 208
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-521	194
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	881	1 402

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2021	-13 445	-13 445
Aruandeaasta tulem	13 284	13 284
31.12.2022	-161	-161
Aruandeaasta tulem	-13 537	-13 537
31.12.2023	-13 698	-13 698

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Linnamuusikud 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel käsitletakse äriühingut jätkuvalt tegutseva organisatsioonina ja raamatupidamises on jätkuvalt kasutatud samu arvestusmeetodeid, hindamisaluseid, aruandlusviise ja aruandeskeeme.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võla kohustused. Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuste eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustustega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä. Muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 350 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluku ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otsestest soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara

amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 350**Finantskohustused**

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi-ja pikaajalised võla kohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustused liigitatakse lühiajalisteks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul bilansipäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel tuleb lähtuda järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud; varade soetamiseks saadud sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste kajastamiseks võib alternatiivselt kasutada ka juhendis RTJ 12 kirjeldatud netomeetodit; valitud meetodit tuleb rakendada järjepidevalt); ja

(c) annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali, ei kajastata tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Jagatavad toetused ja annetused (sh jagatavad stipendiumid) tuleb kajastada tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

MTÜ Linnamuusikud seotud osapoleks on peetud :

TAIVO NIITVÄGI

MARIA BARBARA NIITVÄGI

Lisa 2 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	31.12.2022
Füüsilisest isikust liikmete arv	2	2

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.07.2024

Mittetulundusühing Linnamuusikud (registrikood: 80043615) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TAIVO NIITVÄGI	Juhatuse liige	04.07.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Teatri-, kontserdi- jms hoonete käitus	90041	Jah